
สขร. 1 
สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน  กุมภาพันธ์  2562 
องค์การบริหารส่วนต าบลเพ็กใหญ่   อ าเภอพล   จังหวัดขอนแก่น 

วันที่  5  เดือน  มีนาคม  พ.ศ.  2562       

 
ล ำดับ

ที่ 

 
งำนจัดซื้อหรือจัดจ้ำง 

 
วงเงินที่จะ 
ซื้อหรือจ้ำง 

 

 
รำคำกลำง 

 
วิธีซื้อ 

หรือจ้ำง 

 
รำยชื่อผู้เสนอรำคำและ 

รำคำที่เสนอ 

 
ผู้ได้รับกำรคัดเลือก 

และรำคำทีต่กลงซื้อหรือจ้ำง 

 
เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสรุป 

เลขที่และวันที ่
ของสัญญำหรือ
ข้อตกลงในกำร 

ซื้อหรือจ้ำง 
1. 
 
 
 

2. 
 
 

3. 
 

4. 
 

5. 
 

6. 
 

7. 

จ้ำงเหมำบริกำรรถโดยสำร 
2 คัน (โครงกำรศึกษำแหล่ง
เรียนรู้นอกสถำนที่ของเด็ก 
ศพด. อบต. เพ็กใหญ่) 
จ้ำงจัดท ำปำ้ยโครงกำร
ศึกษำแหล่งเรียนรู้นอก
สถำนที่ของเด็ก ศพด.ฯ 
ซื้อวัสดุงำนบ้ำนงำนครัว 
(ส ำนักปลัด) 
ซื้อน้ ำมันเชื้อเพลิง (แก้ไข
ปัญหำภัยแล้ง  หมู่ที่ 3) 
ซื้อน้ ำดื่ม อบต. 
 
ซื้ออุปกรณ์กีฬำ 
 
ซื้อวัสดุส ำนักงำน 
(กองคลัง) 

26,000.- 
 
 
 

600.- 
 
 

2,750.- 
 

2,734.- 
 

600.- 
 

55,122.- 
 

2,440.- 

26,000.- 
 
 
 

600.- 
 
 

2,750.- 
 

2,734.- 
 

600.- 
 

55,122.- 
 

2,440.- 

เฉพำะเจำะจง 
 
 
 
“ 
 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 

นำยธนพัต  เจริญภูมิ/ 
26,000.-บำท 
 
 
ร้ำนเมืองพลโฆษณำ/600.-บำท 
 
 
บ. อิสระซัพพลำย จ ำกัด/ 
2,750.-บำท 
สหกรณ์กำรเกษตรเมืองพล 
จ ำกัด/2,734.-บำท 
ร้ำนน้ ำดื่มสุขสนัต์/600.- บำท 
 
ร้ำนคุณทรัพย์เซอร์วิส/ 
55,122.-บำท 
บ. อิสระซัพพลำย จ ำกัด/ 
2,440.-บำท 
 

นำยธนพัต  เจริญภูมิ/ 
26,000.-บำท 
 
 
ร้ำนเมืองพลโฆษณำ/600.-บำท 
 
 
บ. อิสระซัพพลำย จ ำกัด/ 
2,750.-บำท 
สหกรณ์กำรเกษตรเมืองพล 
จ ำกัด/2,734.-บำท 
ร้ำนน้ ำดื่มสุขสนัต์/600.- บำท 
 
ร้ำนคุณทรัพย์เซอร์วิส/ 
55,122.-บำท 
บ. อิสระซัพพลำย จ ำกัด/ 
2,440.-บำท 
 

- มีคุณสมบัติตำมที่  
อบต. ก ำหนด 
 

 
“ 
 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 

 “ 
 
“ 

56/2562 
ลว. 12 ก.พ. 62 
 
 
57/2562 
ลว. 12 ก.พ. 62 
 
58/2562 
ลว. 12 ก.พ. 62 
59/2562 
ลว. 18 ก.พ. 62 
60/2562 
ลว. 20 ก.พ. 62 
61/2562 
ลว. 25 ก.พ. 62 
62/2562 
ลว. 25 ก.พ. 62 



สขร. 1 
สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน  กุมภาพันธ์  2562 
องค์การบริหารส่วนต าบลเพ็กใหญ่   อ าเภอพล   จังหวัดขอนแก่น 

วันที่  5  เดือน  มีนาคม  พ.ศ.  2562       

 
ล ำดับ

ที่ 

 
งำนจัดซื้อหรือจัดจ้ำง 

 
วงเงินที่จะ 
ซื้อหรือจ้ำง 

 

 
รำคำกลำง 

 
วิธีซื้อ 

หรือจ้ำง 

 
รำยชื่อผู้เสนอรำคำและ 

รำคำที่เสนอ 

 
ผู้ได้รับกำรคัดเลือก 

และรำคำทีต่กลงซื้อหรือจ้ำง 

 
เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสรุป 

เลขที่และวันที ่
ของสัญญำหรือ
ข้อตกลงในกำร 

ซื้อหรือจ้ำง 
8. 
 
 

9. 
 

10. 
 

11. 
 

12. 
 

13. 
 
 
 

14. 

ซื้อน้ ำมันเชื้อเพลิง (ชดเชย
ให้เทศบำลเมืองเมืองพลใน
กำรระงับเหตุเพลิงไหม้) 
จ้ำงเหมำก่อสร้ำงถนน คสล. 
บ้ำนยำนำง  หมู่ที่ 2 
จ้ำงเหมำก่อสร้ำงถนน คสล. 
บ้ำนโคกสี  หมู่ที่ 4 
จ้ำงเหมำปรับปรุงถนน คสล. 
บ้ำนทุ่งแค  หมู่ที่ 9 
จ้ำงเหมำก่อสร้ำงถนน คสล. 
บ้ำนโนนแต้  หมู่ที่ 10 
จ้ำงเหมำปรับปรุงซ่อมแซม
ถนน คสล. หมู่ที่ 3 โดย
เสริมผิวพำรำแอสฟัลต์
คอนกรีต 
จ้ำงเหมำปรับปรุงต่อเติม
ศำลำอเนกประสงค์ หมู่ที่ 4 

1,109.60 
 
 

387,000.- 
 

46,000.- 
 

13,000.- 
 

357,000.- 
 

684,000.- 
 
 
 

125,000.- 

1,109.60 
 
 

387,000.- 
 

46,000.- 
 

13,000.- 
 

357,000.- 
 

684,000.- 
 
 
 

125,000.- 
 

เฉพำะเจำะจง 
 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 

e-bidding 
 
 
 

เฉพำะเจำะจง 
 

สหกรณ์กำรเกษตรเมืองพล 
จ ำกัด/-1,109.60-บำท 
 
หจก.คู่ขวัญกำรโยธำ/ 
385,000.-บำท 
หจก.คู่ขวัญกำรโยธำ/ 
45,000.-บำท 
หจก.บูระพันธ์ก่อสร้ำง/ 
13,000.-บำท 
หจก.บูระพันธ์ก่อสร้ำง/ 
355,000.-บำท 
หจก.สวรรค์ประทำนพรขนสง่/ 
417,000.-บำท 
 
 
นำยทองสำ   แพนน้อย/ 
125,000.-บำท 

สหกรณ์กำรเกษตรเมืองพล 
จ ำกัด/-1,109.60-บำท 
 
หจก.คู่ขวัญกำรโยธำ/ 
385,000.-บำท 
หจก.คู่ขวัญกำรโยธำ/ 
45,000.-บำท 
หจก.บูระพันธ์ก่อสร้ำง/ 
13,000.-บำท 
หจก.บูระพันธ์ก่อสร้ำง/ 
355,000.-บำท 
หจก.สวรรค์ประทำนพรขนสง่/ 
417,000.-บำท 
 
 
นำยทองสำ   แพนน้อย/ 
125,000.-บำท 

- มีคุณสมบัติตำมที่  
อบต. ก ำหนด 
 

“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
 
 
“ 
 

  

63/2562 
ลว. 27 ก.พ. 62 
 
สัญญำจ้ำง 6/2562 
ลว. 6 ก.พ. 62 
สัญญำจ้ำง 7/2562 
ลว. 6 ก.พ. 62 
สัญญำจ้ำง 8/2562 
ลว. 7 ก.พ. 62 
สัญญำจ้ำง 9/2562 
ลว. 7 ก.พ. 62 
สัญญำจ้ำง10/2562 
ลว. 14 ก.พ. 62 
 
 
สัญญำจ้ำง11/2562 
ลว. 18 ก.พ. 62 
 



สขร. 1 
สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน  กุมภาพันธ์  2562 
องค์การบริหารส่วนต าบลเพ็กใหญ่   อ าเภอพล   จังหวัดขอนแก่น 

วันที่  5  เดือน  มีนาคม  พ.ศ.  2562       

 
ล ำดับ

ที่ 

 
งำนจัดซื้อหรือจัดจ้ำง 

 
วงเงินที่จะ 
ซื้อหรือจ้ำง 

 

 
รำคำกลำง 

 
วิธีซื้อ 

หรือจ้ำง 

 
รำยชื่อผู้เสนอรำคำและ 

รำคำที่เสนอ 

 
ผู้ได้รับกำรคัดเลือก 

และรำคำทีต่กลงซื้อหรือจ้ำง 

 
เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสรุป 

เลขที่และวันที ่
ของสัญญำหรือ
ข้อตกลงในกำร 

ซื้อหรือจ้ำง 
15. 

 
16. 

 
17. 

 
18. 

 
19. 

 
20. 

 
21. 

จ้ำงเหมำปรับปรุงต่อเติม
ศำลำอเนกประสงค์ หมู่ 10 
จ้ำงเหมำก่อสร้ำงถนน คสล. 
บ้ำนนำคสะดุ้ง  หมู่ที่ 3 
จ้ำงเหมำก่อสร้ำงถนน คสล. 
บ้ำนโคกสี  หมู่ที่ 4 
จ้ำงเหมำปรับปรุงถนนหิน
คลุก บ้ำนโคกกลำง หมู่ที่ 7 
จ้ำงเหมำปรับปรุงถนนหิน
คลุก บ้ำนโนนหอม หมู่ที่ 8 
จ้ำงเหมำปรับปรุงถนนดินลง
ลูกรัง บ้ำนทุ่งแค หมู่ที่ 9 
จ้ำงเหมำปรับปรุงถนนดินลง
ลูกรัง บ้ำนโนนแต้ หมู่ที่ 10 

131,000.- 
 

452,000.- 
 

113,000.- 
 

191,000.- 
 

257,000.- 
 

106,000.- 
 

53,000.- 

131,000.- 
 

452,000.- 
 

113,000.- 
 

190,000.- 
 

256,000.- 
 

105,000.- 
 

53,000.- 

เฉพำะเจำะจง 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 

นำยทองสำ   แพนน้อย/ 
130,000.-บำท 
หจก.บูระพันธ์ก่อสร้ำง/ 
450,000.-บำท 
หจก.บูระพันธ์ก่อสร้ำง/ 
112,000.-บำท 
หจก.คู่ขวัญกำรโยธำ/ 
188,000.-บำท 
หจก.คู่ขวัญกำรโยธำ/ 
254,000.-บำท 
หจก.คู่ขวัญกำรโยธำ/ 
103,000.-บำท 
หจก.คู่ขวัญกำรโยธำ/ 
51,000.-บำท 

นำยทองสำ   แพนน้อย/ 
130,000.-บำท 
หจก.บูระพันธ์ก่อสร้ำง/ 
450,000.-บำท 
หจก.บูระพันธ์ก่อสร้ำง/ 
112,000.-บำท 
หจก.คู่ขวัญกำรโยธำ/ 
188,000.-บำท 
หจก.คู่ขวัญกำรโยธำ/ 
254,000.-บำท 
หจก.คู่ขวัญกำรโยธำ/ 
103,000.-บำท 
หจก.คู่ขวัญกำรโยธำ/ 
51,000.-บำท 

- มีคุณสมบัติตำมที่  
อบต. ก ำหนด 

“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 

  

สัญญำจ้ำง12/2562 
ลว. 18 ก.พ. 62 
สัญญำจ้ำง13/2562 
ลว. 22 ก.พ. 62 
สัญญำจ้ำง14/2562 
ลว. 22 ก.พ. 62 
สัญญำจ้ำง15/2562 
ลว. 25 ก.พ. 62 
สัญญำจ้ำง16/2562 
ลว. 25 ก.พ. 62 
สัญญำจ้ำง17/2562 
ลว. 25 ก.พ. 62 
สัญญำจ้ำง18/2562 
ลว. 25 ก.พ. 62 
 

 
 

 


